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„Kalejdoskop” z kalendarium!

Dzięki  interwencji  naszych  czytelników  w  lipcowo-sierpniowym  "Kalejdoskopie"  WRACA
KALENDARIUM z wykazem imprez w muzeach, galeriach, ośrodkach kultury, teatrach. Plus bonus -
lista najciekawszych wakacyjnych wydarzeń w regionie. 
 

 

 

 

 

 

Poza kalendarium w numerze:

Chłopak stąd
Krzysztof  Krawczyk na scenie działa  już od 50 lat,  właśnie wydał  swój  107.  album (!)  –  a  w
Grotnikach wciąż uważany jest za „swojego chłopaka”. Tu ma dom, to jego miejsce na ziemi i chce
dla niego coś robić – pewnie z tego powodu w okresie bożonarodzeniowym zwykł w tutejszym
kościele śpiewać kolędy ze scholą. To związek dozgonny, a nawet jeszcze trwalszy – Krzysztof
Krawczyk wykupił bowiem… miejsce na grotnickim cmentarzu. Ale na razie nigdzie się nie wybiera
– ma plany na kolejne dwa projekty muzyczne.

Biznes na kulturze
Chodziło  o  to,  żeby  ocalić  budynki  dawnych magazynów fabryki  Karola  Scheiblera  i  Ludwika
Grohmana przy ul. Tymienieckiego 3. No i żeby zachować sens istnienia działającej tu Fabryki
Sztuki. Zastanawiano się, jak zdobyć na to pieniądze – ktoś wpadł na pomysł, że najłatwiej będzie
zdobyć środki na wspieranie przedsiębiorczości i tak powstał Art_Inkubator…

Przypadłość, a może dar
–  Na  początku  byłam  zszokowana  ich  słowami,  wyglądem.  Każda  z  dziewczyn  doświadczyła
podobnych traum – przemocy seksualnej,  przemocy domowej  –  mówi o pierwowzorach swoich
bohaterek Aleksandra Listwan, autorka i aktorka monodramu „Czad” w Teatrze Powszechnym. –
Czy te dziewczyny są nienormalne, czy nienormalna jest sytuacja, w której się znalazły?

Mia100 salonów
Takich miast jest w kraju kilkaset. Dlatego prezydent Jacek Walczak postanowił: trzeba zrobić coś,
dzięki czemu Sieradz wyróżni się z tłumu. Tym bardziej że jako marketingowiec doskonale zna
zasadę „wyróżnij się albo zgiń”.

 

Letni numer jest do kupienia w kioskach, salonach Empik, na portierni Łódzkiego Domu Kultury od
27 czerwca.
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